………………….………..…………………................
………………….………..…………………................ (1)
Số:…….…../GXN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Số định danh cá nhân với số chứng minh nhân dân
9 số, số định danh cá nhân đã hủy
Theo đề nghị của Ông/bà: ..…………….………………………………………………………………..........………
Số định danh cá nhân:
CÔNG AN……………..…………….………………… (1) XÁC NHẬN:
Ông/bà:……………………………………………........…...............................................................................................................................................................................................................................................…………..
Ngày, tháng, năm sinh:..………/…..……..…/.……...………;    Giới tính:………....................................................................................................................................
Nơi đăng ký khai sinh: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………..………………....
Nơi cư trú:…..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………..………………..………..
Ông/bà có tên nêu trên đã được cơ quan quản lý căn cước cấp:
1. Thẻ căn cước/CCCD đang sử dụng có thông tin như sau:

Ông/bà:……………………………………………........…...............................................................................................................................................................................................................................................…………..
Ngày, tháng, năm sinh:..………/…..……..…/.……...………;    Giới tính:………....................................................................................................................................
Số định danh cá nhân:
Do Công an………………………………..Cấp ngày………………tháng…...................năm…………………..

2. Chứng minh nhân dân 9 số đã cấp có thông tin như sau:
Ông/bà:……………………………………………........…...............................................................................................................................................................................................................................................…………..
Ngày, tháng, năm sinh:..………/…..……..…/.……...………;    Giới tính:………....................................................................................................................................
Số chứng minh nhân dân 9 số:

Do Công an………………………………..Cấp ngày………………tháng…...................năm…………………..

3. Thẻ căn cước/CCCD (có số định danh cá nhân đã hủy) có thông tin như sau:
Ông/bà:……………………………………………........…...............................................................................................................................................................................................................................................…………..
Ngày, tháng, năm sinh:..………/…..……..…/.……...………;    Giới tính:………....................................................................................................................................
Số định danh cá nhân:
Do Công an………………………………..Cấp ngày………………tháng…...................năm…………………..

	…….…………………., ngày………………tháng………………năm……………….
………………………………............................................................................…………… (2)
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: (1): Ghi tên đơn vị cấp giấy xác nhận.

(2): Ghi chức danh của người có thẩm quyền cấp giấy xác nhận
Mẫu CC04

BH theo TT số       /2024/TT-BCA

Ngày  15/05/2024